

令和5年度

新潟港船場町宿舍居室内装工事

大分類	中分類	小分類	単位	数量	金額	摘要
	建築工事直接工事費		式	1	5,908,392	
直接工事費			式	1	5,908,392	
合計直接工事費			式	1	5,908,392	
	共通仮設費（積上）		式	1	0	
	共通仮設費（率）		式	1	397,043	
	現場管理費		式	1	2,161,503	
	一般管理費等		式	1	1,389,676	
	契約保証費		式	1	3,386	
共通費計			式	1	3,951,608	
工事価格			式	1	9,860,000	
	消費税	10%	式	1	986,000	
工事費			式	1	10,846,000	

1. 建築工事

名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1.1 仮設工事		1.0	式		272,412	
墨 出 し	(内部改修) 複合改修	96.6	m ²	150	14,490	単価表1号
養生	(内部改修) 複合改修	96.6	m ²	300	28,980	単価表2号
整理 清掃 後 片 付 け	(内部改修) 複合改修	96.6	m ²	1,330	128,478	単価表3号
内 部 仕 上 足 場	脚立足場 階高4.0m以下	96.6	m ²	990	95,634	単価表4号
仮 設 材 運 搬	脚立足場 階高4.0m以下	96.6	m ²	50	4,830	単価表5号
1.2 改修工事		1.0	式		5,063,730	
床 転 が し 根 太	木製 35×35φ300	15.6	m ²	3,600	56,160	単価表6号
床 床 断 熱 材	転がし根太間スタイロフォーム3種t=35敷設	14.7	m ²	4,000	58,800	単価表7号
床 発 砲 フ ラ ス チ ッ ク 系 床 断 熱 材	洋室用 t=120 調整モルタル共	81.0	m ²	12,700	1,028,700	単価表8号
床 床 下 地 合 板	ラワン合板 t=12.0+5.5	81.0	m ²	12,600	1,020,600	単価表9号
床 床 仕 上 材	クッションフロアー t=1.8	96.6	m ²	7,000	676,200	単価表10号
床 床 見 切 り	木製 20×10	78.9	m	1,500	118,350	単価表11号
壁 下 地	木製 45×30φ300 ベニヤ合板 t=3.0両面張り共 W1250 H322	3.0	箇所	27,300	81,900	単価表12号
壁 下 地	木製 45×30φ300 ベニヤ合板 t=3.0両面張り共 W2330 H322	3.0	箇所	33,300	99,900	単価表13号
ビ ニ ル ク ロ ス 貼 り	ベニヤ合板下地処理共	3.6	m ²	4,000	14,400	単価表14号
建 具 WD-1 新 設	既製品 W=760 H=1815	6.0	箇所	83,000	498,000	単価表15号
押 入 WD-2 新 設	既製品 W=1250 H=2035 下レール付き三方枠共	3.0	箇所	65,000	195,000	単価表16号
押 入 WD-3 新 設	既製品 W=1550 H=2035 下レール付き三方枠共	3.0	箇所	67,000	201,000	単価表17号
押 入 WD-4 新 設	既製品 W=750 H=1815 下レール付き三方枠共	3.0	箇所	82,000	246,000	単価表18号
押 入 WD-5 新 設	既製品 W=2330 H=2035 下レール付き三方枠共	3.0	箇所	96,000	288,000	単価表19号

1. 建築工事

名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
押 入 枕 棚	W=1250 D=300 下地材共	3.0	箇所	19,700	59,100	単価表20号
押 入 枕 棚	W=1550 D=300 下地材共	3.0	箇所	19,700	59,100	単価表21号
押 入 洋 服 掛 け	ステンレスパイプ φ25 L=1250	3.0	箇所	12,000	36,000	単価表22号
押 入 洋 服 掛 け	ステンレスパイプ φ25 L=1550	3.0	箇所	12,000	36,000	単価表23号
押 入 洋 服 掛 け	ステンレスパイプ φ25 L=2550	3.0	箇所	22,000	66,000	単価表24号
押 入 床 下 地 補 強	木製35×45 既存下地φ360間3本	6.6	m2	8,000	52,800	単価表25号
押 入 床 張 り	ラワン合板 t=4.0	6.6	m2	8,000	52,800	単価表26号
押 入 床 仕 上 材	クッションフロアー t=1.8	6.6	m2	7,000	46,200	単価表27号
押 入 EP 塗 装	コンクリート打放し下地処理共	4.4	m2	5,800	25,520	単価表28号
押 入 ビニルクロス貼 り	プラスター下地処理共	2.9	m2	4,000	11,600	単価表29号
押 入 ビニルクロス貼 り	合板下地処理共	8.9	m2	4,000	35,600	単価表30号
1.3 撤去工事		1.0	式		572,250	
畳 撤 去	910×1820 t=55 集積共	63.0	枚	750	47,250	単価表31号
片 開 き 戸 撤 去	木製 W750 H1815 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	800	2,400	単価表32号
両 開 き 換 戸 撤 去	木製 W1250 H1815 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	1,200	3,600	単価表33号
両 開 き 天 袋 戸 撤 去	木製 W1250 H470 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	500	1,500	単価表34号
天 袋 床 棚 撤 去	木製 35×50φ360下地ラワン合板t=4.0 W1250 H322 D800 受材、敷鴨居共、集積共	3.0	箇所	15,000	45,000	単価表35号
天 袋 床 棚 撤 去	木製 35×50φ360下地ラワン合板t=4.0 W1550 H322 D800 受材、敷鴨居共、集積共	3.0	箇所	15,000	45,000	単価表36号
天 袋 床 棚 撤 去	木製 35×50φ360下地ラワン合板t=4.0 W2550 H322 D800 受材、敷鴨居共、集積共	3.0	箇所	15,000	45,000	単価表37号
片 開 き 換 撤 去	木製 W750 H1815 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	800	2,400	単価表38号
引 違 い 換 戸 撤 去	木製 W2330 H1815 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	2,500	7,500	単価表39号
引 違 い 天 袋 戸 撤 去	木製 W2330 H470 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	500	1,500	単価表40号

1. 建築工事

名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
引 違 い 換 戸 撤 去	木製 W1550 H1815 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	1,200	3,600	単価表41号
引 違 い 天 袋 戸 撤 去	木製 W1550 H470 戸当り撤去共、集積共	3.0	箇所	500	1,500	単価表42号
発 泡 フ ラ ス チ ッ ク 系 床 断 熱 材 撤 去	t=85 集積共	78.6	m ²	3,000	235,800	単価表43号
板 畳 撤 去	フローリングボード t=15畳寄せ、木下地共	2.4	m ²	23,000	55,200	単価表44号
中 棚 撤 去	木製 35×50@360下地ラワン合板t=4.0 W2550 H322 D800 受材共、集積共	3.0	箇所	20,000	60,000	単価表45号
押 入 床 撤 去	ラワン合板 t=4.0 W=2550 D800 集積共	3.0	箇所	5,000	15,000	単価表46号

1. 建築工事 1.1 仮設工事								
単価表1号							1 m2	当り
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	
墨 出 し (1 m2 当 り)	(内部改修) 複合改修							
特 殊 作 業 員		人	0.0030	1.0000	26,150.00	78.45		
普 通 作 業 員		人	0.0020	1.0000	21,740.00	43.48		
そ の 他	(労)、(雑)×25%	式	1.0000	1.0000	121.93	30.48		
計						152.41	150	

1. 建築工事 1.1 仮設工事								
単価表2号							1 m2	当り
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	
養生 (1 m2 当 り)	(内部改修) 複合改修							
普 通 作 業 員		人	0.0110	1.0000	21,740.00	239.14		
そ の 他	(労)、(雑)×25%	式	1.0000	1.0000	239.14	59.79		
計						298.93	300	

1. 建築工事 1.1 仮設工事								
単価表3号							1 m2	当り
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	
整理清掃後片付け (1 m2 当 り)	(内部改修) 複合改修							
軽 作 業 員		人	0.0540	1.0000	19,640.00	1,060.56		
そ の 他	(労)、(雑)×25%	式	1.0000	1.0000	1,060.56	265.14		
計						1,325.70	1,330	

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表4号							
1 m2 当り							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
内部仕上足場 (1 m2 当り)	脚立足場 階高4.0m以下						
鋼製脚立	1.800m級	脚	0.2000	1.0000	592.00	118.40	
合板足場板	240×4,000mm	枚	0.2000	1.0000	572.00	114.40	
普通作業員		人	0.0280	1.0000	21,740.00	608.72	
その他	(労)、(雑)×25%	式	1.0000	1.0000	608.72	152.18	
計						993.70	990

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表5号							
100 m2 当り							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
仮設材運搬 (100 m2 当り)	脚立足場 階高4.0m以下						
トラック	4t積	日	0.1250	1.0000	40,186.47	5,023.31	
計						5,023.31	50

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表6号							
1 m2 当り							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
床転がし根太 (1 m2 当り)	木製 35×35@300						
床転がし根太	木製 35×35@300	m2	1.0000	1.0000	3,600.00	3,600.00	
計						3,600.00	3,600

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表7号							
1 m2 当り							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
床 床 断 熱 材	転がし根太間スタイロフォーム3種bl=35敷設						
(1 m2 当り)							
床 床 断 熱 材	転がし根太間スタイロフォーム3種bl=35敷設	m2	1.0000	1.0000	4,000.00	4,000.00	
計						4,000.00	4,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表8号							
1 m2 当り							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
床 発 砲 フ ラ ス チ ッ ク 系 床 断 熱 材	洋室用 l=120 調整モルタル共						
(1 m2 当り)							
床 発 砲 フ ラ ス チ ッ ク 系 床 断 熱 材	洋室用 l=120 調整モルタル共	m2	1.0000	1.0000	12,700.00	12,700.00	
計						12,700.00	12,700

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表9号							
1 m2 当り							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
床 床 下 地 合 板	ラワン合板 l=12.0+5.5						
(1 m2 当り)							
床 床 下 地 合 板	ラワン合板 l=12.0+5.5	m2	1.0000	1.0000	12,600.00	12,600.00	
計						12,600.00	12,600

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表10号							1 m ² 当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
床 床 仕 上 材	クッションフロア t=1.8						
(1 m ² 当り)							
床 床 仕 上 材	クッションフロア t=1.8	m ²	1.0000	1.0000	7,000.00	7,000.00	
計						7,000.00	7,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表11号							1 m 当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
床 床 見 切 り	木製 20×10						
(1 m 当り)							
床 床 見 切 り	木製 20×10	m	1.0000	1.0000	1,500.00	1,500.00	
計						1,500.00	1,500

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表12号							1 箇所 当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
壁 下 地	木製 45×30@300 ベニ合板 t=3.0両面張り共 W1250 H322						
(1 箇所 当り)							
壁 下 地	木製 45×30@300 ベニ合板 t=3.0両面張り共 W1250 H322	箇所	1.0000	1.0000	27,300.00	27,300.00	
計						27,300.00	27,300

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表13号							
1 箇所 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
壁 下 地 (1 箇 所 当 り)	木製 45×300×300 ベニヤ合板 t=3.0両面張り共 W2330 H322						
壁 下 地	木製 45×300×300 ベニヤ合板 t=3.0両面張り共 W2330 H322	箇所	1.0000	1.0000	33,300.00	33,300.00	
計						33,300.00	33,300

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表14号							
1 m2 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
ビニルクロス貼り (1 m2 当 り)	ベニヤ合板下地処理共						
ビニルクロス貼り	ベニヤ合板下地処理共	m2	1.0000	1.0000	4,000.00	4,000.00	
計						4,000.00	4,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表15号							
1 箇所 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
建 具 WD-1 新 設 (1 箇 所 当 り)	既製品 W=760 H=1815						
建 具 WD-1 新 設	既製品 W=760 H=1815	箇所	1.0000	1.0000	83,000.00	83,000.00	
計						83,000.00	83,000

1. 建築工事 / 1.2 改修工事 / 1箇所 当り							
単価表16号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 WD-2 新 設 (1 箇 所 当 り)	既製品 W=1250 H=2035 下レール付き三方枠共						
押 入 WD-2 新 設	既製品 W=1250 H=2035 下レール付き三方枠共	箇所	1.0000	1.0000	65,000.00	65,000.00	
計						65,000.00	65,000

1. 建築工事 / 1.2 改修工事 / 1箇所 当り							
単価表17号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 WD-3 新 設 (1 箇 所 当 り)	既製品 W=1550 H=2035 下レール付き三方枠共						
押 入 WD-3 新 設	既製品 W=1550 H=2035 下レール付き三方枠共	箇所	1.0000	1.0000	67,000.00	67,000.00	
計						67,000.00	67,000

1. 建築工事 / 1.2 改修工事 / 1箇所 当り							
単価表18号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 WD-4 新 設 (1 箇 所 当 り)	既製品 W=750 H=1815 下レール付き三方枠共						
押 入 WD-4 新 設	既製品 W=750 H=1815 下レール付き三方枠共	箇所	1.0000	1.0000	82,000.00	82,000.00	
計						82,000.00	82,000

1. 建築工事
1.2 改修工事

単価表19号

1箇所 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
押入 WD-5 新設 (1箇所当り)	既製品 W=2330 H=2035 下レール付き三方枠共						
押入 WD-5 新設	既製品 W=2330 H=2035 下レール付き三方枠共	箇所	1.0000	1.0000	96,000.00	96,000.00	
計						96,000.00	96,000

1. 建築工事
1.2 改修工事

単価表20号

1箇所 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
押入 枕 棚 (1箇所当り)	W=1250 D=300 下地材共						
押入 枕 棚	W=1250 D=300 下地材共	箇所	1.0000	1.0000	19,700.00	19,700.00	
計						19,700.00	19,700

1. 建築工事
1.2 改修工事

単価表21号

1箇所 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
押入 枕 棚 (1箇所当り)	W=1550 D=300 下地材共						
押入 枕 棚	W=1550 D=300 下地材共	箇所	1.0000	1.0000	19,700.00	19,700.00	
計						19,700.00	19,700

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表22号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
押入洋服掛け (1箇所当り)	ステンレスパイプ φ25 L=1250						
押入洋服掛け	ステンレスパイプ φ25 L=1250	箇所	1.0000	1.0000	12,000.00	12,000.00	
計						12,000.00	12,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表23号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
押入洋服掛け (1箇所当り)	ステンレスパイプ φ25 L=1550						
押入洋服掛け	ステンレスパイプ φ25 L=1550	箇所	1.0000	1.0000	12,000.00	12,000.00	
計						12,000.00	12,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表24号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
押入洋服掛け (1箇所当り)	ステンレスパイプ φ25 L=2550						
押入洋服掛け	ステンレスパイプ φ25 L=2550	箇所	1.0000	1.0000	22,000.00	22,000.00	
計						22,000.00	22,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表25号							
1 m2 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 床 下 地 補 強	木製35×45 既存下地@360間3本						
(1 m2 当 り)							
押 入 床 下 地 補 強	木製35×45 既存下地@360間3本	m2	1.0000	1.0000	8,000.00	8,000.00	
計						8,000.00	8,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表26号							
1 m2 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 床 張 り	ラワン合板 t=4.0						
(1 m2 当 り)							
押 入 床 張 り	ラワン合板 t=4.0	m2	1.0000	1.0000	8,000.00	8,000.00	
計						8,000.00	8,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表27号							
1 m2 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 床 仕 上 材	クッションフロアー t=1.8						
(1 m2 当 り)							
押 入 床 仕 上 材	クッションフロアー t=1.8	m2	1.0000	1.0000	7,000.00	7,000.00	
計						7,000.00	7,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表28号							
1 m2 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 EP 塗 装	コンクリート打放し下地処理共						
(1 m2 当り)							
押 入 EP 塗 装	コンクリート打放し下地処理共	m2	1.0000	1.0000	5,800.00	5,800.00	
計						5,800.00	5,800

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表29号							
1 m2 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 ビニルクロス貼り	プラスター下地処理共						
(1 m2 当り)							
押 入 ビニルクロス貼り	プラスター下地処理共	m2	1.0000	1.0000	4,000.00	4,000.00	
計						4,000.00	4,000

1. 建築工事 1.2 改修工事							
単価表30号							
1 m2 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 ビニルクロス貼り	合板下地処理共						
(1 m2 当り)							
押 入 ビニルクロス貼り	合板下地処理共	m2	1.0000	1.0000	4,000.00	4,000.00	
計						4,000.00	4,000

1. 建築工事
1.3 撤去工事

単価表31号

1枚 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
登 撤 去 (1 枚 当 り)	910×1820 (t=55 集積共)						
登 撤 去	910×1820 (t=55 集積共)	枚	1.0000	1.0000	750.00	750.00	
計						750.00	750

1. 建築工事
1.3 撤去工事

単価表32号

1箇所 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
片 開 き 戸 撤 去 (1 箇 所 当 り)	木製 W750 H1815 戸当り撤去共、集積共						
片 開 き 戸 撤 去	木製 W750 H1815 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	800.00	800.00	
計						800.00	800

1. 建築工事
1.3 撤去工事

単価表33号

1箇所 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
両 開 き 襖 戸 撤 去 (1 箇 所 当 り)	木製 W1250 H1815 戸当り撤去共、集積共						
両 開 き 襖 戸 撤 去	木製 W1250 H1815 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	1,200.00	1,200.00	
計						1,200.00	1,200

1. 建築工事
1.3 撤去工事

単価表34号

1箇所 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
両開き天袋戸撤去 (1箇所当り)	木製 W1250 H470 戸当り撤去共、集積共						
両開き天袋戸撤去	木製 W1250 H470 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	500.00	500.00	
計						500.00	500

1. 建築工事
1.3 撤去工事

単価表35号

1箇所 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
天袋床棚撤去 (1箇所当り)	木製 35×50×360 下地ラワン合板 t=4.0 W1250 H322 D800 受材、敷鴨居共 集積共						
天袋床棚撤去	木製 35×50×360 下地ラワン合板 t=4.0 W1250 H322 D800 受材、敷鴨居共 集積共	箇所	1.0000	1.0000	15,000.00	15,000.00	
計						15,000.00	15,000

1. 建築工事
1.3 撤去工事

単価表36号

1箇所 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
天袋床棚撤去 (1箇所当り)	木製 35×50×360 下地ラワン合板 t=4.0 W1550 H322 D800 受材、敷鴨居共 集積共						
天袋床棚撤去	木製 35×50×360 下地ラワン合板 t=4.0 W1550 H322 D800 受材、敷鴨居共 集積共	箇所	1.0000	1.0000	15,000.00	15,000.00	
計						15,000.00	15,000

1. 建築工事 1.3 撤去工事								箇所 当り
単価表37号	名称	形状寸法、規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
	天袋床棚撤去	木製 35×50×360 下地ラワン合板 t=4.0 W2550 H322 D800 受材、敷鴨居共 集積共						
	(1箇所当り)							
	天袋床棚撤去	木製 35×50×360 下地ラワン合板 t=4.0 W2550 H322 D800 受材、敷鴨居共 集積共	箇所	1.0000	1.0000	15,000.00	15,000.00	
	計						15,000.00	15,000

1. 建築工事 1.3 撤去工事								箇所 当り
単価表38号	名称	形状寸法、規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
	片開き襖撤去	木製 W750 H1815 戸当り撤去共、集積共						
	(1箇所当り)							
	片開き襖撤去	木製 W750 H1815 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	800.00	800.00	
	計						800.00	800

1. 建築工事 1.3 撤去工事								箇所 当り
単価表39号	名称	形状寸法、規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
	引違い襖戸撤去	木製 W2330 H1815 戸当り撤去共、集積共						
	(1箇所当り)							
	引違い襖戸撤去	木製 W2330 H1815 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	2,500.00	2,500.00	
	計						2,500.00	2,500

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表40号		1箇所 当り					
名称	形状寸法、規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
引違い天袋戸撤去 (1箇所当り)	木製 W2330 H470 戸当り撤去共、集積共						
引違い天袋戸撤去	木製 W2330 H470 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	500.00	500.00	
計						500.00	500

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表41号		1箇所 当り					
名称	形状寸法、規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
引違い襖戸撤去 (1箇所当り)	木製 W1550 H1815 戸当り撤去共、集積共						
引違い襖戸撤去	木製 W1550 H1815 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	1,200.00	1,200.00	
計						1,200.00	1,200

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表42号		1箇所 当り					
名称	形状寸法、規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
引違い天袋戸撤去 (1箇所当り)	木製 W1550 H470 戸当り撤去共、集積共						
引違い天袋戸撤去	木製 W1550 H470 戸当り撤去共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	500.00	500.00	
計						500.00	500

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表43号							
1 m ² 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
発泡プラスチック系床断熱材撤去	t=85 集積共						
(1 m ² 当り)							
発泡プラスチック系床断熱材撤去	t=85 集積共	m ²	1.0000	1.0000	3,000.00	3,000.00	
計						3,000.00	3,000

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表44号							
1 m ² 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
板 畳 撤 去	フローリングボード t=15畳寄せ、木下地共						
(1 m ² 当り)							
板 畳 撤 去	フローリングボード t=15畳寄せ、木下地共	m ²	1.0000	1.0000	23,000.00	23,000.00	
計						23,000.00	23,000

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表45号							
1 箇所 当り							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
中 棚 撤 去	木製 35×50φ360下地ラワン合板t=4.0 W2550 H322 D800 受材共、集積共						
(1 箇所 当り)							
中 棚 撤 去	木製 35×50φ360下地ラワン合板t=4.0 W2550 H322 D800 受材共、集積共	箇所	1.0000	1.0000	20,000.00	20,000.00	
計						20,000.00	20,000

1. 建築工事
1.3 撤去工事

単価表46号

1箇所・当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
押 入 床 撤 去 (1 箇 所 当 り)	ラワン合板 L=4.0 W=2550 D800 集積材						
押 入 床 撤 去	ラワン合板 L=4.0 W=2550 D800 集積材	箇所	1.0000	1.0000	5,000.00	5,000.00	
計						5,000.00	5,000